1
2

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2021                                                                                                № 300
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 08.04.2016 № 121
«О разработке и утверждении

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района от 08.04.2016 № 121 «О разработке
и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. В пункте 11:

1.1.1. Абзац десятый подпункта 6 изложить в следующей редакции:

«указываются требования пунктов 1, 2, 4, 5 части 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ;»

1.1.2. Дополнить подпунктом 18 следующего содержания:
«18) случаи и порядок предоставления муниципальных услуг
в упреждающем (проактивном) режиме в соответствии со статьей 7.3 Федерального закона № 210-ФЗ.»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район                Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийском района, курирующего деятельность управления по информационным технологиям администрации Ханты-Мансийского района.
Глава Ханты-Мансийского района

     К.Р.Минулин